

OneCall velger Invoicia

OneCall velger Invoicia som leverandør av fakturaadministrasjon og inkasso, samt tilrettelegger av finansiering av mobiltelefoner.

Invoicia har tilrettelagt for optimal håndtering av OneCalls billing og faktureringsprosess basert på epost fakturering i kombinasjon med postal, eFaktura og AvtaleGiro. Invoicia har utviklet spesielle funksjoner som støtter telecom bransjen spesielt med blant annet sms-varsling av purringer og inkasso, til omfattende webservices som binder Invoicias systemer og OneCalls systemer sammen for å oppnå effektiv kundebehandling og kontroll.

OneCall har også valgt å samarbeide med Invoicia for tilrettelegging av finansiering av mobiltelefoner ved å tilby ulike former av finansiering via Invoicia's samarbeidspartner Flexil Finans AB NUF. Invoicia tilbyr ulike former av teknologiske løsninger som muliggjør bl.a. samfakturering av låneavtaler sammen med ordinær faktura.

The screenshot shows the One Call website interface. At the top, there is a navigation menu with links: PRISER, BESTILLING, KUNDESERVICE, MINE SIDER, SPØRSMÅL & SVAR, OM ONE CALL, and DRIFTSMELDINGER. Below the navigation, there are several promotional boxes:

- Mobil Aktiv:** One Call har nå lansert et anonnement tilpasset den aktive mobilbrukeren. Prisen er 0,39 i oppstart / 0,39 pr minutt / 0,39 pr SMS. Enkelt og billig!
- Mobil Faktura:** Med abonnementet Mobil Faktura får du 120 frie ringeminutter og 90 frie SMS - hver måned!
- Forsikring:** One Call tilbyr nå tjenesten Mobil Forsikring til våre kunder. For et lavt månedlig beløp kan du forsikre både telefonen din og abonnementet ditt.
- Trenger du ny mobil ?** Endelig kan One Call tilby våre kunder å kjøpe telefoner med gunstig finansiering. For et fast beløp pr måned får du en ny mobil. Telefonen betales månedlig via din mobilfaktura.
- kontantkort påfylling:** Nokia 5310 Express Music, 12 mnd pris pr mnd 229,-, totalt 2748,-.
- Aktuelt:** Her får du svar ! Her får du oppdatert status og svar på utfordringer som våre kunder har meldt inn til oss. Les mer

Om Invoicia

Invoicia er i dag en ledende aktør innenfor outsourcing av billing, reskontro, fakturaadministrasjon og inkasso. I tillegg tilbyr Invoicia finansielle tjenester knyttet opp mot salgsfinansiering, kjøp av fordringer, leasing og låneadministrasjon i samarbeid med finansieringsselskaper og banker. Våre skalerbare systemer er optimalisert for effektiv billing, innkreving av fordringer, og realtids reskontrohold for bedrifter med større fakturavolum.

Invoicia betjener kunder i Norge og Norden for øvrig. Invoicia har kontorer i Oslo, Mo i Rana og København. Våre 30 motiverte og dyktige medarbeidere står klare for å yte optimal innsats ovenfor din bedrift og din kundeportefølje.